

國立岡山高級中學 112 學年度家長會經費概算表

類別	說明	收入	支出	餘額
會費收入	100 元*2772 人次	277,200	0	277,200
獎學金-學科能力測驗	113 學年度學測達前標 20 名 *1000+單科滿級分 5 名*1000	0	25,000	252,200
獎學金-進步獎	200 元*165 人次	0	33,000	219,200
獎學金-英聽能力測驗	350 元/20 人	0	7,000	212,200
學生家庭突發事故慰問金		0	30,000	182,200
業務費-76 周年校慶運動會	資深優良教職員表揚、各式競賽獎金、禮物、志工慰勞	0	65,000	117,200
業務費-社團校際交流補助	8 社團申請(實支實付上限 2000)	0	30,000	87,200
業務費-學測祈福活動	香油錢、供品	0	2,000	85,200
業務費-學測考場支出	桌椅租賃、帳棚搭設、工作人員餐費、保險費、礦泉水等	0	12,000	73,200
業務費-分科測驗考場支出	考場便當、專車、計程車、帳篷、保險、飲料、水支出	0	8,000	65,200
業務費-園遊會	愛心團膳、醫療帳篷租用	0	1,000	64,200
業務費-畢業典禮	優秀畢業生禮物 340 元*50 份、布置、礦泉水	0	20,000	44,200
業務費-國中教育會考	志工便當與勞保、帳篷	0	5,000	39,200
業務費-聚寶屋回收作業費	1000 元*12 月	0	12,000	27,200
業務費-冷氣費	選修課程、班親會	0	10,000	17,200
人事費-會務人員津貼	會務人員工作費	0	6,000	11,200
其他支出-同一家長會退費	55 人*200 元	0	11,000	200
雜支		0	200	0

製表人

總幹事

財務委員

監察委員

會長

家長會
出納 周怡秀家長會
總幹事 林明惠家長會
財務委員 呂郁斌家長會
監察委員 柯建帆家長會
會長 高明珠